
Nedis.cz/DEHU10WT

Odvlhčovač
10 l/Den | Odvlhčování / Automatické / Sušení prádla / Ventilace | Ano 
| 100 m³/h
Značka: Nedis  | Číslo produktu: DEHU10WT  | Product EAN number: 5412810405831
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 

Tento Nedis odvlhčovač dokáže pojmout až 10 litrů* 
vlhkosti ze vzduchu za den. Je to tedy nejlepší způsob 
předcházení vzniku plísní a vlhkosti ve Vaší domácnosti. 
Do každodenního prostředí se doporučuje relativní 
vlhkost 50–70 %. Někdy může být vlhkost vyšší nebo 
nižší, například ve sklepech, v koupelnách nebo špatně 
izolovaných místnostech. 

Odvlhčovač disponuje čtyřmi různými režimy, které 
zajišťují splnění všech potřeb uživatele;

- Odvlhčení – nastavitelný hygrostat udržuje vlhkost 
místnosti na přednastavené úrovni

- Automatický – vlhkost je automaticky udržována na 
příjemných 55 %

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Maximální odvlhčovací kapacita 10 l za den*
• Vyjímatelná nádržka na vodu o objemu 2,1 l 

s automatickým vypínáním při zaplnění
• Nastavitelný hygrostat udržuje přednastavenou 

hladinu vlhkosti vzduchu v místnosti
• 24hodinový časovač: odvlhčovač se po uplynutí 

nastavené doby automaticky vypne
• 4 režimy; odvlhčení/automatický/sušení 

prádla/ventilátor
• Snadná manipulace díky zabudované rukojeti 

a kolečkům

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/DEHU10WT
https://Nedis.cz/DEHU10WT
https://Nedis.cz/DEHU10WT
https://Nedis.cz/DEHU10WT
https://Nedis.cz/DEHU10WT
https://Nedis.cz/DEHU10WT
https://Nedis.cz/DEHU10WT
https://Nedis.cz/DEHU10WT
https://Nedis.cz/DEHU10WT

